
 
Uchwała Nr II/133/16 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kamiennogórskiemu na realizację zadania pn.: 
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 3475D na  odcinku Błażkowa – Lubawka w km 0+533 - 1+500” 
 

Na podstawie  art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z póź. zm.) oraz art. 220 ust.1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z póź. zm.) 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Postanawia się przekazać Powiatowi Kamiennogórskiemu pomoc finansową w formie dotacji 

celowej w kwocie 200 000 złotych (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100)  na realizację zadania 
pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3475D na  odcinku Błażkowa – Lubawka w km 0+533 –    
1+500”,  zwanego dalej „zadaniem”. 

2. Zadanie będzie realizowane z udziałem środków finansowych uzyskanych w ramach     „Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020”. 

3. Środki pomocy finansowej zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Lubawka na rok 2016. 
4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, określone zostaną w umowie  

zawartej pomiędzy Gminą Lubawka i Powiatem Kamiennogórskim. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Lubawce Nr XI/79/15 z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kamiennogórskiemu na realizację zadania pn.:  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3475 D na odcinku Błażkowa - Lubawka - I etap”. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Lubawce 

 
                                                                                                                      Wanda Zabiegło 
 
 
 
 
 
 

 


